第6回バイオストレスを考える会　ご案内

平成18年7月吉日

関係者各位

謹啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、恒例の「バイオストレスを考える会」を下記の要領で開催する運びとなりましたので、関係各位の皆様方にご案内申し上げます。
今回は、学術講演のトピックとして「細胞免疫療法」を取り上げ、お二人の講師にご講演を賜ります。
ご興味をお持ち下さるような方々をお誘い頂くのも歓迎ですので、ご多忙とは存じますが、皆様方には、万障お繰り合わせの上ご出席下さいますようお願い申し上げます。

※誠に勝手ながら、ご出欠は7月31日（月）までに、下記問い合わせ先までご連絡下さい。

謹白

レドックス・バイオサイエンス（株）

代表取締役社長

村田一夫
· お問い合わせ：レドックス・バイオサイエンス社　鈴木依子

Tel:075-762－1770／ysuzuki@rbs-i.com

「第６回バイオストレスを考える会」
日時：平成１8年８月４日（金）14:30～
場所：芝蘭会館別館　研修室１
　　　　　　　　　　　　　　　　　　同　　　　レストラン（懇親会）
プログラム

第一部（学術講演会）
14:30～14:40　開会の挨拶

　　　　　    淀井淳司　（京都大学ウイルス研究所　教授）

14:40～15:30　講演１

             「3B6-IL-1, 炎症性乳がんからNatural killer (NK) T細胞まで」

　　　　　    若杉　尋　（レドックス・バイオサイエンス㈱　顧問）

15:30～15:45　コーヒーブレーク

15:45～16:35　講演２

　　　　　　 「NKT細胞療法の開発：IL-4によるNKT細胞の増殖の促進
およびNK細胞の機能修飾」

　　　　　　  五十嵐美徳　（国立がんセンター研究所　薬効試験部）
第二部（レドックス・バイオサイエンス㈱活動報告）
16:35～16:45　就任の挨拶

              村田一夫  （レドックス・バイオサイエンス㈱　代表取締役社長）
　　　　　　　大野博之　（レドックス・バイオサイエンス㈱　代表取締役研究開発統轄）
16:45～17:15　レドックス・バイオサイエンス㈱　会社説明

              杉本展章   （レドックス・バイオサイエンス㈱　取締役）
　　　　　　　研究開発　担当者

17:15～17:25　閉会の挨拶

　　　　　　　高月　清　 （レドックス・バイオサイエンス㈱　顧問）

17:30～　　　 懇親会
主催：レドックス・バイオサイエンス株式会社

共催：京都大学ウイルス研究所　生体応答学研究部門感染防御分野
　　　京都大学医学部附属病院探索医療センタ−　チオレドキシンプロジェクト